
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 6 части 2 статьи 30 Устава Пермского 

муниципального округа Пермского края 

администрация Пермского муниципального округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести в постановление администрации Пермского муниципального 

округа Пермского края от 02 мая 2023 г. № СЭД-2023-299-01-01-05.С-294 

«Об    утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого 

и  среднего предпринимательства на возмещение части затрат на участие 

в  выставках, ярмарках  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства» 

следующие изменения: 

1.1.   в пункте 1.5 раздела I Положения о комиссии для рассмотрения 

и оценки заявок участников отбора получателей субсидий субъектам малого 

и среднего предпринимательства на возмещение части затрат на участие 

в  выставках, ярмарках субъектов малого и среднего предпринимательства 

цифру «8» заменить цифрой «7»; 

1.2.  состав комиссии для рассмотрения и оценки заявок участников 

отбора получателей субсидий субъектам малого и среднего 

предпринимательства на возмещение части затрат на участие в выставках, 

ярмарках субъектов малого и среднего предпринимательства изложить в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

  

О внесении изменений  
в постановление администрации 
Пермского муниципального  
округа Пермского края  
от 02 мая 2023 г.  
№ СЭД-2023-299-01-01-05.С-294  
«Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий  
субъектам малого и среднего 
предпринимательства  
на возмещение части затрат  
на участие в выставках,  
ярмарках субъектов малого  
и среднего предпринимательства»
   

Документ создан в электронной форме. № 299-2024-01-05.С-826 от 16.10.2024. Исполнитель: Захарченко Т.Н.
Страница 1 из 4. Страница создана: 16.10.2024 09:36



2 

 

2.  Настоящее постановление опубликовать в бюллетене муниципального 

образования «Пермский муниципальный округ» и разместить на официальном 

сайте Пермского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.permokrug.ru). 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава муниципального округа                                                               В.Ю. Цветов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Документ создан в электронной форме. № 299-2024-01-05.С-826 от 16.10.2024. Исполнитель: Захарченко Т.Н.
Страница 2 из 4. Страница создана: 16.10.2024 09:36



3 

 
Приложение  
к постановлению 
администрации Пермского 
муниципального округа 
Пермского края 
от                         №   
 
 

СОСТАВ 

комиссии для рассмотрения и оценки заявок участников отбора 
получателей субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства 
на возмещение части затрат на участие в выставках, ярмарках субъектов  

малого и среднего предпринимательства 
 
 

Игашев Никита 

Николаевич 

- и.о. начальника управления по развитию 

агропромышленного комплекса и 

предпринимательства администрации Пермского 

муниципального округа Пермского края, 

председатель комиссии 

Захарченко Татьяна 

Николаевна 

- начальник отдела развития предпринимательства 

и экономического анализа управления 

по развитию агропромышленного комплекса и 

предпринимательства администрации Пермского 

муниципального округа Пермского края, 

заместитель председателя комиссии 

Матынова Регина 

Ринатовна 

- консультант отдела развития 

предпринимательства и экономического анализа 

управления по развитию агропромышленного 

комплекса и предпринимательства 

администрации Пермского муниципального 

округа Пермского края, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Кожевникова Наталья 

Николаевна 

- заместитель начальника отдела развития 

предпринимательства и экономического анализа 

управления по развитию агропромышленного 

комплекса и предпринимательства 

администрации Пермского муниципального 

округа Пермского края 

Захарова Елена 

Вячеславовна 

- начальник управления правового обеспечения 

и    муниципального контроля администрации 

Документ создан в электронной форме. № 299-2024-01-05.С-826 от 16.10.2024. Исполнитель: Захарченко Т.Н.
Страница 3 из 4. Страница создана: 16.10.2024 09:36



4 

 

Пермского муниципального округа Пермского 

края 

Вяткина Лариса 

Валентиновна 

- начальник территориального отдела по 

Пермскому муниципальному округу Пермского 

края и ЗАТО Звездный ГКУ Центр занятости 

населения Пермского края (по согласованию) 

Конина Анна 

Геннадьевна 

- директор Пермского муниципального фонда 

поддержки малого предпринимательства 

(по согласованию) 

 

 
 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2024-01-05.С-826 от 16.10.2024. Исполнитель: Захарченко Т.Н.
Страница 4 из 4. Страница создана: 16.10.2024 09:36


	1
	2
	3
	4

